МАДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида» с.Койгородок

«Челядьöс сöвмöдан 2 №-а видзанiн» Койгорт сиктса ШВМАУ

(наименование организации)

Приказ

02 сентября  2024 года                       с . Койгородок                                                      № 85

О создании комиссии по противодействию коррупции на 2024 -2025 учебный год

Во исполнение статьи 32  Закона РФ «Об образовании», Положения «О службе

охраны труда в учреждениях образования»,  ФЗ от 17 июля 1999 г. № 181-ФЗ "Об основах

охраны труда в Российской Федерации" (с изменениями от 20 мая 2002 г., 10 января 2003

г., 9 мая, 26 декабря 2005 г.),  в целях улучшения организации работы по созданию здоровых

и безопасных условий труда при проведении образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на 2024 – 2025 учебный год

1.1.Комиссию по противодействию коррупции в МАДОУ «Детский сад № 2

общеразвивающего вида» с.Койгородок в составе:

Председатель Комиссии – Останина Н.В. – заведующий

Члены комиссии:

 Мельникова О.И. – воспитатель

 Синицына Г.Н. – воспитатель

2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                       Н.В. Останина